

分项价格表

项目名称：宕昌县中药材产地加工联动标准化加工厂房建设项目增加
取暖设施采购项目

招标文件编号：215001JH621223006



金额单位：人民币元

序号	货物名称	品牌型号/规格	单位	数量	单价	金额	备注
一、主机安装部分							
1	空气能机房设备	DLRK-65II/C4	项	4	111900	447600	
2	空气能机房辅助设备及室内外管道、阀门安装项	镀锌钢管及阀门：DN100-DN65 水泵：L=50m ³ H=28m	项	4	38650	154600	
3	配电控制项	国标	项	4	9780	39120	
4	安装人工费、运输费及其他	/	项	4	10500	42000	
二、室内安装部分							
1	室内地暖管	供回水温度： 45-60/30-40℃ 工作压力： PN<0.8Mpa 间距： 200-300MM	平方	2240	56.9	127456	
2	保温板	L=2cm	平方	2240	8.8	19712	
3	隔热膜	L=0.5公分	平方	2240	10.9	24416	
4	分集水器	国标	平方	2240	6.9	15456	

邓子平

5	人工费	/	平方	2240	6	13440	
投标总报价		(大写) 人民币捌拾捌万叁仟捌佰元整 (小写: ¥ 883800.00 元)					

投标人名称(盖公章): 宕昌县浩强电力有限公司

法定代表人或其授权的代理人(签字): 邵国平

日期: 2025 年 2 月 7 日

注: 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的,以单价金额计算结果为准。

3、格式可自拟。

邵国平